




	<i>Śniadanie</i>	<i>Obiad</i>	<i>Podwieczorek</i>
<p><i>Poniedziałek</i> 29.04.2024r.</p> <p><i>Alergeny</i> <i>Gluten, mleko, seler, jajka</i></p> 	<p>Chleb firmowy Składniki: (mąka pszenna 60%, zakwas naturalny, woda, mąka żytnia 40%, sól, drożdże, preparat enzymatyczny (mąka pszenna, emulgator – lecytyna, środki do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, enzymy)</p> <p>Chleb ziarnisty graham Składniki: mąka pszenna 50%, mąka graham 50%, woda, zakwas naturalny, słonecznik, siemię lniane, ekstrakt słodowy do produkcji pieczywa pszennego: ekstrakt słodu- sól jęczmienny, sól</p> <p>Masło Składniki: śmietanka</p> <p>Jajecznica ze szczypiorkiem Składniki: jajka, masło, szczypiorek</p> <p>Kakao Składniki: mleko, kakao</p>	<p>Zalewajka z kielbasą i boczkiem Składniki: ziemniaki, marchew, kielbasa, boczek parzony, barszcz biały, pietruszka, seler, cebula, por</p> <p>Makaron z serem Składniki: ser biały półtłusty,</p> <p>Marchewka z jabłkiem Składniki: marchew, jabłko</p> <p>Kompot owocowy z owoców mrożonych banan</p>	<p>Chalka Składniki: mąka pszenna, woda, cukier, jaja, margaryna, aromat, barwnik, drożdże, preparat enzymatyczny,</p> <p>Masło Składniki: śmietanka</p> <p>Dżem brzoskwinowy niskosłodzony Składniki: brzoskwinie 44%, cukier, woda, substancja żelująca, pektyny, substancja zagęszczająca, regulator kwasowości</p> <p>Herbata owocowa</p>
<p><i>Wtorek</i> 30.04.2024r.</p> <p><i>Alergeny</i> <i>Gluten, mleko, seler, jajka, ryba</i></p> 	<p>Platki owsiane na mleku Składniki: mleko, płatki owsiane</p> <p>Chleb firmowy Składniki: (mąka pszenna 60%, zakwas naturalny, woda, mąka żytnia 40%, sól, drożdże, preparat enzymatyczny (mąka pszenna, emulgator – lecytyna, środki do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, enzymy)</p> <p>Chleb ziarnisty Helios Składniki: mąka pszenna 33%, woda, mąka żytnia 13%, mieszanka ziaren 8%, słonecznik, siemię lniane, mąka pszenna graham, drożdże, cukier, sól, gluten pszenny, stabilizator karboksymetyloceluloza, otręby owsiane, suchy zakwas żytni, emulgatory E471, E472e, kwas mlekowy, kwas octowy, środek do przetwarzania mąki:</p> <p>Masło Składniki: śmietanka</p> <p>Pasta rybna Składniki: jajka, filet z makreli w sosie pomidorowym, ogórek kiszony, cebula</p> <p>Herbata z cytryną</p>	<p>Zupa jarzynowa z ziemniakami na maśle Składniki: ziemniaki, mieszanka na zupę jarzynową (mrożona), marchew, pietruszka, masło, seler, mąka pszenna, śmietana 36%, por, natka pietruszki</p> <p>Spaghetti z mięsem i warzywami Składniki: mięso mielone z łopatki, makaron, sos do spaghetti Łowicz, marchew, papryka czerwona, pietruszka, cebula, czosnek</p> <p>Kompot owocowy z owoców mrożonych</p> <p>Jabłko</p>	<p>Zapiekanki z chleba tostowego z serem żółtym Składniki: chleb tostowy, ser żółty, masło</p> <p>Kecup</p> <p>Herbata z cytryną</p>
<p><i>Czwartek</i> 02.05.2024r.</p> <p><i>Alergeny</i> <i>Gluten, mleko, seler, jajka</i></p> 	<p>Chleb firmowy Składniki: (mąka pszenna 60%, zakwas naturalny, woda, mąka żytnia 40%, sól, drożdże, preparat enzymatyczny (mąka pszenna, emulgator – lecytyna, środki do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, enzymy)</p> <p>Masło Składniki: śmietanka</p> <p>Ser żółty gouda</p> <p>Ogórek kiszony</p> <p>Herbata z cytryną</p>	<p>Zupa brokułowa z ryżem Składniki: ryż, marchew, pietruszka, brokuł, seler, por</p> <p>Jajko sadzone</p> <p>Ziemniaki</p> <p>Mini marchewka</p> <p>Kompot owocowy z owoców mrożonych</p>	<p>Wafle ryżowe</p> <p>Nutella</p> <p>Sok owocowy</p>

- Dokładny skład używanych produktów jest dostępny u Intendenta
- Intendent zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie z przyczyn od niego niezależnych

